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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskab.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 1 ½ vask i køkken,
den halve vask er ca. 10 cm, vasken skal anvendes som
skyllevask og håndvask. Virksomheden skal vaske hænder og
skylle snavset service op, det er derfor fødevarestyrelsens
vurdering at, virksomheden ikke har et tilstrækkelige antal
vaske. Virksomheden har haft en vask der udelukket har været
anvendt som håndvask, med rummet er nu aflåst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden strakt vil
finde en løsning af en håndvask.
Vejledt generelt om regler med håndvask/faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt rengøringsniveau på inventar og gulv i
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt vedligeholdelsesniveau på inventar og
gulv i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget
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varemodtagelse af koldt og varmt med som CCP med skriftlige procedure, dog er det ikke dokumenteret.
Virksomheden oplyser at der ikke er et CCP, da hovedkøkken dokumentere det. Det er en fejl det er beskrevet i
risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
talte med konsulent firmet under tilsynet, der oplyser at risikoanalysen vil blive tilpasset.
Vejledt generelt om at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation af temperaturkontroller ved
opbevaringstemperatur for indeværende år.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR og P-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


